第17号様式（第22条関係）

区営住宅工作物設置許可申請書

   年  月  日申請

   目黒区長    あて

住 宅 名

目黒区営           アパート

        号棟    ―    号

使用者番号   －

ふ り が な

使用者氏名

 下記のとおり、区営住宅の模様替等又は区営住宅敷地内への工作物の設置をしたい

ので、別添のとおり設計図書を添えて申請します。

 なお、許可を得た後、目黒区から原形回復の指示等があった場合又は区営住宅を返

還する場合には、ただちに無条件で、かつ、自費をもって原形に復することを誓約し

ます。

記

模 様 替

増

築

今 回 の

増 築 内 容

浴室

        ㎡

物置

        ㎡

居室

        ㎡

既 許 可 の

増 築 内 容

浴室      ㎡

  年 月 日許可

物置      ㎡

  年 月 日許可

居室      ㎡

  年 月 日許可

工 作 物 設 置 日よけ・水栓増設・ガス引込み・その他（         ）

目 的 又 は

理 由

期 間

同

意

欄

第  号  使用者         第  号  使用者

第  号  使用者         第  号  使用者

第  号  使用者         第  号  使用者

備考 １ 太枠の中を記入してください。

   ２ 同意欄には、増築又は工作物設置の結果影響を受ける区営住宅の使用者の

記名を得てください。

（用紙規格 Ａ４）